
Secretaria da Administracao-SEMAD                                    Pag: 00001
 Itens por Tipo de Ingresso

Tipo de Ingresso: 1-Compra                                               

  Codigo Placa        Fornecedor                     UG   Localizacao                 Valor em 06/10/2021 Nota Fiscal             
         Aquisicao    Descricao                           Classificacao                Valor de Aquisicao Est.Cons.        Proc.Lic.

 5239330 036710       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1385-ESTOQUE DO PATRIMONIO MAT         6.133,45     86207                  
         13/05/2021   Bomba  a  vacuo-Funciona  como  uma 65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA         6.133,45         1 PREGAO ELETRONIC
                      mini central de vacuo.
 
 5239331 036711       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1385-ESTOQUE DO PATRIMONIO MAT        13.416,00     86207                  
         13/05/2021   COMPRESSOR  ODONTOLOGICO  - TANQUE: 65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA        13.416,00         1 PREGAO ELETRONIC
                      120  LITROS  COM  DRENO AUTOMATICO,
                      TENSAO: 220 V 60HZ, MONOFASICO
 
 5239332 036712       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1385-ESTOQUE DO PATRIMONIO MAT         1.123,20     86207                  
         13/05/2021   MOCHO                               65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA         1.123,20         1 PREGAO ELETRONIC
 
 5239333 036713       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1385-ESTOQUE DO PATRIMONIO MAT         1.123,20     86207                  
         13/05/2021   MOCHO                               65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA         1.123,20         1 PREGAO ELETRONIC
 
 5239334 036714       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1385-ESTOQUE DO PATRIMONIO MAT         3.339,71     86207                  
         13/05/2021   KIT ACADEMICO TURBINA EXTRA TORQUE  65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA         3.339,71         1 PREGAO ELETRONIC
 
 5239335 036715       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1385-ESTOQUE DO PATRIMONIO MAT         3.339,71     86207                  
         13/05/2021   KIT ACADEMICO TURBINA EXTRA TORQUE  65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA         3.339,71         1 PREGAO ELETRONIC
 
 5239336 036716       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1385-ESTOQUE DO PATRIMONIO MAT         3.339,71     86207                  
         13/05/2021   KIT ACADEMICO TURBINA EXTRA TORQUE  65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA         3.339,71         1 PREGAO ELETRONIC
 
 5239337 036717       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1385-ESTOQUE DO PATRIMONIO MAT        11.268,00     86207                  
         13/05/2021   AUTOCLAVE   DIGITAL   21  LITROS DE 65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA        11.268,00         1 PREGAO ELETRONIC
                      MESA  COMPACTA - BIVOT AUTOMATICO -
                      127/220
 
 5239338 036718       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1385-ESTOQUE DO PATRIMONIO MAT        11.268,00     86207                  
         13/05/2021   AUTOCLAVE   DIGITAL   21  LITROS DE 65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA        11.268,00         1 PREGAO ELETRONIC
                      MESA  COMPACTA - BIVOT AUTOMATICO -
                      127/220
 
 5239339 036719       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1385-ESTOQUE DO PATRIMONIO MAT        11.268,00     86207                  
         13/05/2021   AUTOCLAVE   DIGITAL   21  LITROS DE 65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA        11.268,00         1 PREGAO ELETRONIC
                      MESA  COMPACTA - BIVOT AUTOMATICO -
                      127/220
 
 5239340 036720       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1385-ESTOQUE DO PATRIMONIO MAT        11.268,00     86207                  
         13/05/2021   AUTOCLAVE   DIGITAL   21  LITROS DE 65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA        11.268,00         1 PREGAO ELETRONIC
                      MESA  COMPACTA - BIVOT AUTOMATICO -
                      127/220
 
 5239341 036721       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1385-ESTOQUE DO PATRIMONIO MAT        11.268,00     86207                  
         13/05/2021   AUTOCLAVE   DIGITAL   21  LITROS DE 65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA        11.268,00         1 PREGAO ELETRONIC
                      MESA  COMPACTA - BIVOT AUTOMATICO -
                      127/220
 
 5239342 036722       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1385-ESTOQUE DO PATRIMONIO MAT        11.268,00     86207                  
         13/05/2021   AUTOCLAVE   DIGITAL   21  LITROS DE 65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA        11.268,00         1 PREGAO ELETRONIC
                      MESA  COMPACTA - BIVOT AUTOMATICO -
                      127/220
 
 5176788 112200       29-MARTINS JR COMERCIO         0003 1357-VIGILANCIA AMBIENTAL             89.990,00      1758                  
         19/05/2021   AQUISICAO                        DE 65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA        89.990,00         1 DISPENSA P/ JUST
                      ATOMIZADOR/NEBULIZADOR MOTORIZADO.
 
 5241978 036826       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1250-SALA DA DIRETORIA DE DESE        13.416,00   087.008                  
         21/05/2021   COMPRESSOR  ODONTOLOGICO  - TANQUE: 65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA        13.416,00         1 PREGAO ELETRONIC
                      120  LITROS  COM  DRENO  AUTOMATICO
                      TENSAO: 220V / 60HZ
 
 5241979 036827       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1250-SALA DA DIRETORIA DE DESE         1.123,20    87.008                  
         21/05/2021   MOCHO                               65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA         1.123,20         1 PREGAO ELETRONIC
 
 5241980 036828       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1250-SALA DA DIRETORIA DE DESE         1.123,20    87.008                  
         21/05/2021   MOCHO                               65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA         1.123,20         1 PREGAO ELETRONIC
 
 5241981 036829       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1250-SALA DA DIRETORIA DE DESE         1.123,20    87.008                  
         21/05/2021   MOCHO                               65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA         1.123,20         1 PREGAO ELETRONIC
 
 5241982 036830       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1250-SALA DA DIRETORIA DE DESE         3.339,71    87.008                  
         21/05/2021   KIT ACADEMICO TURBINA EXTRA TORQUE  65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA         3.339,71         1 PREGAO ELETRONIC
 
 5241983 036831       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1250-SALA DA DIRETORIA DE DESE         3.339,71    87.008                  
         21/05/2021   KIT ACADEMICO TURBINA EXTRA TORQUE  65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA         3.339,71         1 PREGAO ELETRONIC
 
 5241984 036832       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1250-SALA DA DIRETORIA DE DESE         3.339,71    87.008                  
         21/05/2021   KIT ACADEMICO TURBINA EXTRA TORQUE  65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA         3.339,71         1 PREGAO ELETRONIC
 
 5241985 36823        82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1250-SALA DA DIRETORIA DE DESE         3.339,71    87.008                  
         21/05/2021   KIT ACADEMICO TURBINA EXTRA TORQUE  65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA         3.339,71         1 PREGAO ELETRONIC
 
 5241986 36824        82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1250-SALA DA DIRETORIA DE DESE         3.339,71    87.008                  
         21/05/2021   KIT ACADEMICO TURBINA EXTRA TORQUE  65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA         3.339,71         1 PREGAO ELETRONIC
 
 5241987 36825        82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1250-SALA DA DIRETORIA DE DESE         3.339,71    87.008                  
         21/05/2021   KIT ACADEMICO TURBINA EXTRA TORQUE  65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA         3.339,71         1 PREGAO ELETRONIC
 
 5241988 036815       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1250-SALA DA DIRETORIA DE DESE        10.846,00    86.985                  
         21/05/2021   APARELHO  DE  RAIO  X  ODONTOLOGICO 65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA        10.846,00         1 PREGAO ELETRONIC
                      COM  COLUNA  MOVEL FUNCIONAMENTO EM
                      127 V E 220 V (BIOVOLT MANUAL)
 

GOVBR PP - Emissao: 06/10/2021 as 10h6min - Duracao: 0h00m01seg (50)



Secretaria da Administracao-SEMAD                                    Pag: 00002
 Itens por Tipo de Ingresso

Tipo de Ingresso: 1-Compra                                               

  Codigo Placa        Fornecedor                     UG   Localizacao                 Valor em 06/10/2021 Nota Fiscal             
         Aquisicao    Descricao                           Classificacao                Valor de Aquisicao Est.Cons.        Proc.Lic.

 5241989 036817       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1250-SALA DA DIRETORIA DE DESE        10.846,00    86.985                  
         21/05/2021   APARELHO  DE  RAIO  X  ODONTOLOGICO 65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA        10.846,00         1 PREGAO ELETRONIC
                      COM  COLUNA  MOVEL FUNCIONAMENTO EM
                      127V E 220V (BIOVOLT MANUAL)
 
 5241990 036818       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1250-SALA DA DIRETORIA DE DESE        10.846,00    86.985                  
         21/05/2021   APARELHO  DE  RAIO  X  ODONTOLOGICO 65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA        10.846,00         1 PREGAO ELETRONIC
                      COM  COLUNA  MOVEL FUNCIONAMENTO EM
                      127V E 220V (BIOVOLT MANUAL)
 
 5241993 036821       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1250-SALA DA DIRETORIA DE DESE         1.339,80    86.985                  
         21/05/2021   SELADORA MANUAL                     65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA         1.339,80         1 PREGAO ELETRONIC
 
 5241994 036822       82-OMNI ODONTO-MEDICA          0003 1250-SALA DA DIRETORIA DE DESE         1.339,80    86.985                  
         21/05/2021   SELADORA MANUAL                     65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA         1.339,80         1 PREGAO ELETRONIC
 
Total                 Qtde Itens: 29,00                                                        261.454,44                            
                                                                                               261.454,44                        

Total                 Qtde Geral de Itens: 29,00                                               261.454,44                            
                                                                                               261.454,44                            

GOVBR PP - Emissao: 06/10/2021 as 10h6min - Duracao: 0h00m01seg (50)



Secretaria da Administracao-SEMAD                                    Pag: 00001
 Itens por Tipo de Ingresso

Tipo de Ingresso: 1-Compra                                               

  Codigo Placa        Fornecedor                     UG   Localizacao                 Valor em 25/10/2021 Nota Fiscal             
         Aquisicao    Descricao                           Classificacao                Valor de Aquisicao Est.Cons.        Proc.Lic.

 5242325 036706       150-BENASSULY E SILVA LTDA     0023 1618-SECRET. MUN. DE PLANEJ. O           118,00        89                  
         31/05/2021   ESTABILIZADOR                       65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA           118,00         1     ADESAO A ATA
 
 5242326 036707       150-BENASSULY E SILVA LTDA     0023 1618-SECRET. MUN. DE PLANEJ. O           118,00        89                  
         31/05/2021   ESTABILIZADOR                       65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA           118,00         1     ADESAO A ATA
 
 5242327 036708       150-BENASSULY E SILVA LTDA     0023 1618-SECRET. MUN. DE PLANEJ. O           118,00        89                  
         31/05/2021   ESTABILIZADOR                       65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA           118,00         1     ADESAO A ATA
 
 5242328 036709       150-BENASSULY E SILVA LTDA     0023 1618-SECRET. MUN. DE PLANEJ. O           118,00        89                  
         31/05/2021   ESTABILIZADOR                       65-A4.4.71.52 EQUIPAMENTO E MA           118,00         1     ADESAO A ATA
 
Total                 Qtde Itens: 4,00                                                             472,00                            
                                                                                                   472,00                        

Total                 Qtde Geral de Itens: 4,00                                                    472,00                            
                                                                                                   472,00                            

GOVBR PP - Emissao: 25/10/2021 as 10h29min - Duracao: 0h00m00seg (50)


